


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 730000040 GŘ-Sekce ekonomiky-Ředitel sekce  
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	5	25,40Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	5	22,40Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	5	21,20Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	3	4,71Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	5	7,25Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	1	1,45Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn neonová		bal	4	10,29	1	10,29Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn neonová		bal	5	9,92	1	9,92Kč
502	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I modrá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásky bílá		bal	50	57,48	1	57,48Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s bílá		ks	1	3,63	15	54,45Kč
589	"mini" sešíváčka, spony č. 10		ks	1	20,57	1	20,57Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	2	10,90Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	3	31,59Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	7	43,19Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	2	19,60Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	1	14,28Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 556,50Kč**

Konec sestavy